
2021年12月吉日

取 引 先 各 位

港区海岸2-7-70
株式会社テクノハウス

代表取締役社長  榎本 隆二

価格改定のお知らせ

拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げま

す。

　さて、弊社取扱いのSonifex社、Deva社製品におきまして、原材料費および輸送費の上昇により、部
品・副資材などの調達コストの増加が続いております。Sonifex社、Deva社社および弊社としましても可
能な限りコストダウンに取り組んできましたが、現状の価格では安定的な供給を継続することが困難な

状況となって参りました。

　つきましては、誠に不本意ではございますが2022年1月ご注文分よりSonifex社、Deva社製品の販売
価格を改定させて頂く事になりました。

　お客様におかれましては、何卒これら諸事情をご賢察頂き、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し

上げます。

敬具

記

<対象製品>

● Sonifex社製品全般
● Deva社製品全般

<改定率>

● 5~25％程度

<価格変更日>

● 2022年1月ご注文分より
以上


